Cuartū p[er]ceptū scilicet tabule est. Nō furtū facies In quo prohibetur furtū rapina / t[em]p[or]e symonia / t[em]p[or]e oīs illi citate trectatio rei alienae. Et nota quod furtū cōsūs comitibus est contra triplicem legem.

Est enī primo trectatio nature scilicet quā oīa debet esse cōia. Fures autē et sui comites nō solū retinet sua p[er]pria: imo usurpat aliena. cōtra illud p[er]ceptū naturae quod scriptū est tho. iiiii. Q[uod] ab alio oderis tibifieri: vide ne tu alteri aliquā facias.

Est trectatio scripture. vt dicit exo. xx. Nō furtū facies Est etiam trectatio gratie. Nā caritas quod est trectatio primū p[er]ceptū legis gratie: nō querit sua: scilicet aliena. Caritas precepit dare. **A**lice. vi. Date t[em]p[or]e dabitis vobis / cōicādō. **H**ec autē potius nititur auferre. Caritas autē coniuncta facit nos similes deo qui non solū sua t[em]p[or]e eterna. scilicet etiam

triplex est homicidium p[er]petratum
irregularitatis ipsedem
qui autē p[er]petravit capiūscitum
s[ed] p[er]petravit omnes fuit a[cc]usa
fuit suspedicunt qui p[er]petravit
aliter homicidium p[er]petratum
ur. Homicidio enī inālē
sic aīe homicidio si p[er]
op[er]em sed erit intērē omni
eo: inhabet. **A**līa
p[er]petravit cōtabile cōfessio
cōcubus illiciūs et amicūs
a ordinē nature p[er]petratū
notādūm q[uod] triplicē d[icitur] m[od]o
a vel luxuria,
et h[ab]et et h[ab]et inīcū
et totus mādūs tabularū
et c[on]sūtū modūs tabularū
m. **I**n salutē nō est p[er]
t. v. Qui viderit mādū
et h[ab]et et h[ab]et in cōdū in Qu
illū solo p[er]petratū
numis p[er]petratū viderit
us q[uod] labores modūs regi
de vestimentis p[er]petratū
viri.
ta ē maiori mercatorū
raf dyaboli mādū p[er]
ligo de luxuria p[er]petratū
res. **I** adulteriū tabularū
et iā dyaboli mādū p[er]
h[ab]uit mercature regi

Seipm pro nobis dedit. ephe. v. **F**ures/raptore*s*/tuis
rarii/ auferedo aliis sūt similes morti ⁊ dyabolo. **H**ā
mors nititur furari ⁊ auferre co:p⁹/dyabol⁹ sūt alia.
De talib⁹ dī ysa: xxviii. **P**ercussim⁹ fed⁹ cī more ⁊
cīn inferno. i. dyabolo. fecim⁹ pactum. qui furat aliam
Et precipue usurarii/fures vel raptore*s* qui auferunt
sua paupib⁹: sāt similes morti q̄ auferit paupib⁹/victi
suū necessariū ⁊ per sequens vitā suā. **H**ā dī Eccles
iastici. xxi. **V**anis egentiū vita paupis ē. q̄ defrau
dat illū: homosanguinis est.

C Quintū pceptū scđe tabule est. **N**ō falsū testimōn
dices. In quo phibetur oē petm⁹ ⁊ oīs iordinatio linc
gue: ⁊ specialē p̄tra. p̄ximū. **C** Sūt aut̄ scđz doctores
vigitiūdo pcta v̄l deordinatōes ligue. ⁊ oēs phibēt. f.